Exceptio

Licet alia exceptio non numerate pecunie per cōfrentē op-
poni nō possit post bienniū. C.de nō nume.pecu.per totū 7 insi-
tu.de li.ob.7 notatur per canonistas in.c.si.de solu.nibilomin⁹
pius locus puta q̄ ecclia exceptionem nō numerate p̄ ecunie pote-
rit opponere hoc singulariter voluit domi. Bal.in autē. hoc insi-
p̄rectum. C.de sacrosan.eccl. per tex.ibi ad hoc subtiliter indu-
cum refert 7 sequitur lodo.ro.in repeti. auten. similiter in.vij.
col.C.ad.l.salcid.

Furtum

Licet et per denti impune surari aliquid vincenti 7 tenēti
baractariam in domo adeo q̄ non potest accusari de furtō tex. ē
elegans in.l. S.item. notandum. de aleato. quē reputarūt singu-
larine. de forli.7 do.flori.de bono.7 referunt i sc̄i cotinētia ita cō-
suluisse rerulit mihi do.meus in.c.j.de forsil.

Festum

Sanctorum festa celebrantur die qua mortui sunt 7 non die
natiuitatis quia in die mortis renascunt ad gloriam glo.est sedm
lodo.ro.in suis singu.singulari seu notabili. xxvij.in.l.cū qdaz. ff.

de annuis lega sed do.abb.in.c.lz in secundo notabili de serujs alle-
gat aliam gl.m.c.licer in quadragesima.xxiij.q.iii.ego allego ter-
tiam insti de ingenu.s.f. et ille due glo.suerunt penitus incognite et
occulte Jo.ro.mgtam dū taxat allegavit glo.d.l.cum qdam.

Falsum

CQuidam pduxit instrumentum in iudicio pars aduersa h̄is illud pre manibus dixit q̄ volebat reprobare illud de falso producens de manus extra spicem et igne piecit querit an cedat i persam falsi. videt dicendum q̄ sic quod ille q̄ comburit acta ponit pena falsi in fraudē.s.quotiens et ibi per Bar.ss. d. sal. vbi ille qui suratur instrumentum et in igne proiectus eadū i salutis tñ contraria est ve- rius q̄ ex quo instrumentum illud nō erat registratum nō dī de acs et nō dixit comburisse acta q̄a adhuc licebat et poterat penitere et revocare illam productionem. l. si falsos. C. de sal. et vt dixit in strumentum quādō nō est registratum nō est de actis etiam si producū post lit. cōtestationē fm Bar. in extra vaganti ad remandaz in versi. de plano et Jo. d. imo. in. l. pe. s. f. de re iudi. et Jo. ro. i. cōsi-lio. clvij. cōcipiente honorande domine collateralis. nec obstar d. l. in fraudem. s. quotiens. q̄ illud est veruz i eo qui comburit instru- mentum alterius pr̄sūt dicit etiam Bal. i. j. C. d. f. istru. et vide de ista questio domini Petri de anche consilio. clxvij. incipien- te circa p̄imum dubium de quo queritur et faciūt notata i. l. is apud quem. C. de eden.

Facere

CId nō dicit posse fieri quod sit per remedius extraordinarij vel sit per p̄incipem singulare est dictu Jmo. i. c. pastoralis d. cau- sa pos. et proprie. pro quo do. meus do. and. ibi i sua repetitio dicit fore cām meliore ē de iure in. l. iii. s. f. ss. de fideicō. liber. quem tex. refert ibi Eing. se audisse Bar. in. l. j. ss. de iossi. testa. i catedra allegante pro vnicō et singulari quod nō dicit posse fieri id quod nō p̄t fieri sine beneficio restitutionis. et idem dicit ibi Eing. si nō potest fieri sine dispensatio. et allegat. l. apud iulianū. s. f. ss. de le. j. z. l. j. s. f. ss. de contrabu. vide quod voluit Bar. in. l. cōtinuus s. f. cu quis et l. iter stipulante. s. f. ss. de ver. ob. et d. l. apud iulianū. s. f. et in. l. qđiu. ss. de acquiren. heredi. et l. j. ss. de vulg. et pu. et l. l. iter cōdit. ss. de cond. et demon. et in. l. j. s. f. cu quis filium et s. f. ss. de contrabu. et do. card. i. d. c. pastoralis et i. c. super eo. d. cond. lappo. et i. c. mīsi de off. dele. l. z. aliter voluerit ibi Raphael cumanus i. d. l. apud iulianū vbi tenet cōtra Jmo. et male pro cuius dicti veritate et examinatio vide do. meū in. d. c. pastoralis in antepe. colū. i sua repetitione vbi plene de hoc. Ego addico pau- de liaza. et do. car. reputantes singulare dictum Jmo. et sequentes illud in ele. vniqa. de cā pos. et proprieta. et vide do. abba and. c. sup- eo et vide eandē i. c. fraternitas de frigi. et malef. vbi dixit q̄ re- putat impossibile quod dependet ex facto vnius per d. l. apud iul- in. f. et vide cundē do. abba. i. c. quod deitimores de statu mo. vbi de hoc et allegat dictum Jmo. i. d. c. pastoralis et faciat h̄z euim. c. faciat homo. xxij. q. ii. **Eddirio** **C**Eddirio glo. petrū. et ibi do. i. c. gratia. de re scrip. lib. vi. di. et lap. in regula semel de reg. iur. li. vi. glo. lxij. di. episcopū et Bal. i. c. i. v. col. tū. b. finit lex incip. consue. seu.

frequentia

CBominus feudi fecit pactum cum colono et habeat quartas partem viii de vitibus plantandis per eum in fundo coloni plā- tat alias arbores an dominus debeat consequi fructus altaz ar- borū et videret dicendum q̄ nō. q̄a cōtractus ex cōventione legē accipiunt. l. j. s. f. cōuenienti. ss. depositi. regula cōtractus de reg. iur. li. vi. regula cōtractus. ss. eo. cum simi. sed dic contrarium esse ve- rius q̄ idem erat in alijs arborib⁹ per euz plantandis quia de vi- tibus sicut expressum propter frequentiam illud sicut peregrinum dictum Jo. an. in additio. specu. in. ti. de loca. s. j. prope p̄incipium optime ad hoc faciat glo. que communiter reputat singu. in. l. ta- le pactum. s. f. ss. de pactis et glo. singu. fm domi. Anto. in cle. j. de re scrip. vbi illa cle. est exorbitans et loquitur in prelatis religiosis et glo. dicit esse idem in prelatis secularibus. et ideo ibi papa expressit de religiosis quia magis erat frequentatum Jo. de imo. ibi dicit q̄ illa glo. est singu. de iur. canonicō. et glo. in dicta. l. tale pactum. s. f. est singularis de iure ciuii domi. meus do. and. vberim⁹ iuris soni in repetitione rubrice de rebus ecclie. non alienan. et in plerisq; locis dicit q̄ est dare aliam glo. in. c. vnicō de re. permuta. li. vi. et quod notat glo. in. cle. vniqa de supplen. negli. prelato. et i. c. diaconi. xxvij. distincti. vbi ter. loquitur de diacono. et glo. dicit idem in sibi diacono faciat glo. multū solēnis in. c. i. de colesse lib. vi. vbi dispositio illius. c. loquens in reo haber locum in actore et ideo po- tius ibi ter. expressit de reo q̄ actore quia erat magis frequentatū et allego textū in. c. i. s. f. si quis rusticus de pa. tenē. et Bal. ibi q̄ l. probabilit̄ illius tex. loquatū in rusticō nihilominus haber locū. in

Contract⁹ ex 2. m. no. 2.
legē accipiunt:

alij personis et ideo expressit potius de rusticō propter frequen- tiam faciat glo. in. l. j. C. de rap. virgi. que dicit idem in muliere ra- piente iuuenem. tex. eni ibi propter frequentiam expressit d. mascu- lo. et ibi Eing. dicit se de facto vidisse florētie quādam meretricē comburi. et pro illis glo. allegat tex. in. l. scire oportet. s. f. ss. de ac- cusa. rito. quem ter. allegat do. meus in repetitione dicte rubrice de rebus ecclie. nō aliena. Ego adduco tibi glo. in. l. j. C. d. nulli. ag- ge. nō rumpendis vbi tex. loquitur de fractio aggerum nulli. et gl. dicit idem in alijs fluminib⁹ et ibi Eing. dicit q̄ illa glo. potest defen- di in flumine cuius si actio aggerū assert maximū preiudicium et damnū ut in pado. ferrarienli referunt et sequunt Eing. et Sali. ibi licet pe. aliter senserit et adduco quod voluit Salice. i. l. si vt al- legas. C. de sicca. et Bar. in. l. surem. ss. eo. faciat glo. in. aut. cassa et irrita. C. de sa. san. ecclie. et f. l. j. C. de his qui ad ecclie. consug. et in. l. nō impossible. ss. de pac. et in. l. i. p̄. operator. ss. de statu homi. et qđ voluit do. card. i. c. abbatem de re scrip. vbi tex. loquitur de collato- ribus dicit ip̄e idem i alij p̄uissib⁹ faciat qđ ip̄e voluit in. e. d. ce- tero. de homi. et i. c. p̄terea el. i. de transac. et i. c. tua. de homi. et in. e. pleriq; de pac. et i. c. p̄terea el. i. de apel. cum si.

Fideiſſio

CLicet securitas facta ab officiali propter desectum alicuius so- lētitatis non liberet debitorem. nō facit q̄ officialis prius cōvenia- tur ita singu. no. Bar. per illū tex. in. l. filco. C. d. cōvenientis fiscis debito. lib. x.

Fiscus

CSi fiscus habeat multū surmetus qđ cōseruare nō p̄t. p̄t imponere subdiq; necessitatē emēdi et istud est onus patrimonia- le. vt ille qui habet plus cogat emere plus si enī intelligeres d. mu- nere p̄sonali hoc est de cura emendi multi excusarent. quod est contra totum tituluz ut nemini liceat in empti. specie. se excusa. li. x. tra. p̄ba. in. l. quotiens. C. eo. et ibi Bar. dicit istum casum esse no- randum quia sepe occurrit.

Falsum

CQui salū instrumentū imunitas cōscriptis d. igne cōburi tex. est peregrinus i. l. bis nostre. C. de smu. nemini cōcedēda lib. x. l. s. alias pena salū sit minor vt i. l. j. s. f. ss. de fassis.

Feudum

CLicet feudum nō possit alienari iusto domino ut legis et nota. in. c. ex parte de feu. cum si. tamē hoc fallit qđ empor vult subire omne onus quod sustinebat p̄mus feudatarius istud probat tex. in argumentum optimū h̄z Bar. et Eing. ibi i. d. l. murileguli. C. de murilegu. lib. xi. quod no. pro limitatione. d. c. ex parte et eius quod ibi notantur.

Frumentū

CIllud quod debet solvi in pane non debet solvi nec dari sru- mentuz iste est casus peregrinus et ibi Bar. in. l. nulli. C. d. frumē- vr. cōstantinopo. l. xi. et ratio est fm Bar. ibi q̄ si das frumentuz potest cōverti ad alium vnu q̄ ad panem et sic dispergere et effi- ceret carishia et no. ex illo tex. et ex mala administratione frumen- ti cresci carishia ex quo no. ibi Bar. q̄ p̄iores et rectores ciuitatiū qui habent arbitriuz sup abundantia possunt huius nomine po- nere ordinē quāliter et quo ordine in ciuitate et qđn frumentū pos- set vendi quodlibet die vel mense facit. ss. de officio prefect. vbi. l. j. s. cura canis et ad. l. i. i. l. de anno. l. iii. amionam. et per totum quod nota.

Falcidia

CDe legato ad pias casas falcidia non detrahitur vbi detrahitur facta id quod superest nō sufficiat ad implendaz circa pium acra testatoris voluntatem singu. est casus in. l. dece. ss. d. fideicō. liber. quem reputauit singula. Lodo. ro. in repe. autē. similiter. C. ad. l. fal. in. l. iii. colū.

Forū cōscientie

CIn foro anime quis tenet ad emendaz damni quādō sicut in dolo vel lata culpa que equiparat dolo. l. quod nerua. ss. depositi. secus si sicut in leui vel levissima culpa licet enī tunc posset agi ad emendaz damni in foro contentio. l. aquil. que tendit ad conser- vationem patrimonij ut in. l. i. l. aquil. ss. ad. l. aquil. secus in foro ani- me q̄ imponer p̄sa iuxta modum culpe. argu. xv. q. j. inebriane. runt singu. est dictum Jmo. in. c. sicut dignū circa finem d. homi. quod dictum reputauit singulare do. abb. in. c. i. de cōstitutio. in. c. qđn contra de p̄ba. et in. c. si gressus de iniuris et in. c. f. eod. i. et in c. presbyterū de homici. et in. c. i. de custo. euca. et in. c. audiūmus de simo. et in alijs plerisq; locis quod dictum tene mīti perpetuo lice t